
 

ČOKOLÁDA 
 

OBÁLKU ROZLEPTE AŽ PO SPLNĚNÍ TOHOTO ZADÁNÍ: 

Spolu s obálkou jste obdrželi sáček s dvanácti kousky čokolády. Každý kousek čokolády má na 

sobě číslo. To si zapamatujte – spolu s příchutí, jakou daná čokoláda měla. Během ochutnávání 

si nesmíte nic zaznamenávat, pouze si pamatujte.  

 

Jakmile budete mít všechny kousky ochutnané, otevřete obálku. V obálce najdete tabulku, ve 

které jsou stejná čísla, jako byla na čokoládách. Pokud se v okénku s číslem nachází popis té 

čokolády, kterou jste se stejným číslem ochutnali, zakroužkujte si písmenko v daném čtverci. 

Pokud tomu tak není, písmeno nekroužkujte. Ze zakroužkovaných písmen následně zjistěte 

heslo.  

 

ŘEŠENÍ:  

 

  
Správné heslo bylo ZEBRA 


